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Yasal Uyarı  Gereği :

Telif  Haklarını  Koruma  Yasası  gereği  bu  sistemin  Orijinal  Kurs  Notları 
değiştirilememektedir.  Bu  nedenle,  Elinizdeki  Ders  Notları,  İngilizce  orjinalinin  birebir 
çevirisi  olduğunu iddia etmeyip, Eğitmeninizin size sunduğu Ek-Notlar niteliğindedir.  Bu 
eğitimde Orijinal Kurs Notlarını Esastır.

Tüm enerji  çalışmalarında  olduğu gibi,  doğal  şifa  teknikleri  tıbbi  tanı  ve  tedavi  için  bir 
alternatif olarak değil, tamamlayıcı olarak kullanılabilir. Her zaman güçlü bir şekilde şunu 
tavsiye  ediyoruz:  Sağlığınızla  ilgili  herhangi  bir  şikayetiniz  varsa,  mutlaka  doktorunuzla 
temasa geçiniz.                                                                                                                                           

Eğitmen Sorumluluğu Gereği :

    Tüm şifa sistemlerinin temelinde,  kaynak olan, Şifanın tek sahibi,  yüce yaratıcı  olan 
Allah'tır.  Verdiği her hastalığın şifasını da vermiştir. Biz bilsekte bilmesekte şifayı verene 
sığındığımız zaman , birer şifacı olarak şifayı doğru yerde aramış oluruz. Bu nedenle şifa 
seanslarınızın güven içerisinde, daha derin ve kalıcı olumlu etkiler sağlaması için; kullanılan 
''mantraların'', ''sembollerin'' ve ''şifacının'' sadece birer aracı olduğunun bilincinde olun.

  Şifacı  olarak  enerjiyi  biz  taşımıyoruz!  Sadece,  kendisine  Yaratıcı  tarafından  ''Ruh'' 
verilen(üflenen) tek canlı  olan  insan olarak yaratıldığımız  için,  inandığımız her  şeyi  bu 
dünyada gerçekleştirme gücüne sahibiz. Ancak, konu metafizik olunca, başlangıçta beş 
duyumuzun  algılarının  dışında,  bilmediğimiz  görmediğimiz  bir  alemdeyiz.  Ne  ile 
karşılaşacağımızı  bilemeyiz. Kanal olduğumuz frekans, Yaratıcı'nın şifası mı yoksa başka 
alemlerdeki  varlıkların  bir  aldatısı  mı?  Bu  nedenle  her  zaman  önerim  ;  Allah'ın  hangi 
peygamberinin kitabına tabi iseniz, o peygamberin öğrettiği gibi manevi olarak korunun.  
Allah isminin işaret ettiği manaya inacınız yoksa bile bir eğitmen olarak önerdiğim , Allah 
kelimesini mantra olarak kullanın ! Kesinlikle sizin içinde koruma sağlayacaktır. 

Bu  nedenle  bir  genelleme  yaparak;  Nüfusunun  %95  Kur'an'a  tabi  olan(?)  bir  toplumun 
resmi  dilinde  (Türkçe)  hazırlanan  bu  Ders  Notlarında  ,  her  şifa  çalışmasında 
uygulayabileceğiniz öneriyi sunuyorum :  

(Dil-den söyleyip, kalp-ten onaylayarak)

BAŞLARKEN :
BİLİP YA DA BİLMEDİĞİM TÜM HASTALIKLARDAN ve ŞERRLERDEN, ŞİFANIN TEK SAHİBİ 
OLAN ALLAH'A SIĞINIRIM.

NİYET :
ŞİFAYI  VEREN ALLAH'IN ADI VE DE İZNİ  İLE ...  NİN ŞİFALANMASINA KANAL OLMAYA 
NİYET EDİYORUM.
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(Gümüş Mor Alev)
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Gümüş  Mor  Alev,  spiritüel  üstatların  binlerce  yıldan  beri  bildikleri  yüksek 
frekanslı  bir  spiritüel  enerjidir.  Yükselmiş  Üstat  Saint  Germain  tarafından 
yeniden ortaya konmuştur, Tanrı/Evren bilincinin yedinci ışınıdır. Gümüş Mor 
Alev, topluluğun çağrısını ya da insanoğluna spiritüel hizmet çağrısını duyanlar 
içindir,  yaşamımızda  bencilliğin  üstesinden  gelmek  için  gereken  bilgeliği  de 
sağlar.

Gümüş  Mor  Alev,  mantra  olarak  bilinen  özel  dualar  edilerek  çağrılabilir, 
meditasyon ve göz önünde canlandırmayla birleştirildiğinde Gümüş Mor Alev’in 
fiziksel, zihinsel, duygusal ve spiritüel düzeylerde tezahür eden negatif enerjiyi 
değiştirme  ya  da  dönüştürme  gücü  vardır.  Bu  negatif  enerji  hastalık,  stres, 
endişe,  korku,  kuşku,  nefret,  öfke  ya  da istenmeyen alışkanlıklar  vb  formlar 
alabilir,  bunların  hepsi  bizim daha yüksek  spiritüel  mayamızdaki  güzelliği  ve 
sevinci deneyimlememize engel olur.

Gümüş  Mor  Alev’in  nitelikleri  özgürlük,  simya,  adalet,  sevinç,  bağışlama  ve 
merhamettir.  Mantraları  kendinizi  vererek  söylediğinizde  Gümüş  Mor  Alev, 
bedeninizin, zihninizin, duygularınızın, hatta bilinçaltı hafızanızın her hücresine,
her  atomuna  girer.  Elektronların  titreşimini  yükseltir,  böylece  biz  de, 
Yaratıcı'nın  Varlığından  gelen  saf  kozmik  enerjiyle  daha  çok  yankı  yaparız. 
Sonuçta, Mor Alev kendinden nefret etmekten fiziksel virüslere kadar herşey 
dahil  olmak  üzere  spiritüel  ya  da  fiziksel  varlığımızın  içine  yerleşmiş  bütün 
negatif enerjiyi dönüştürür.

Gümüş Mor Alev fiziksel  organlarımıza yerleşmiş toksinleri  atmanın yanı  sıra
eterik, zihinsel, duygusal ve fiziksel bedenlerimize kaydedilmiş olan travmaları 
ve karmaları da değiştirir.
Kimi  kez  karmamız  kendini  ağır  bir  yük  gibi  hisseder  ama Mor  Alev’i  davet 
ettiğimizde kendimizi daha hafif ve daha az bir yükün altında hissederiz, çünkü 
o,  kişisel  sorunlarımızın  nedenini,  kelimenin  tam  anlamıyla  yakar.  Başka  bir 
deyimle  Gümüş  Mor  Alev  geçmişimizin  negatif  kayıtlarını  siler,  dolayısıyla 
özsaygımızı artırır, kendimizden memnun olmamıza yardım eder. Gümüş Mor 
Alev  uyumlamasını  alıp  onu  mantralar,  meditasyon  ve  göz  önünde 
canlandırmayla  birleştirerek  düzenli  kullandığınızda  dönüşüm  sürecini 
hızlandırırsınız.
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Gümüş Mor Alev uyumlaması,  hem uyumlamayı  alan, hem de veren için bir 
zevktir.  Herkes,  bir  iç  dönüşümün  yanı  sıra  kendine  özgü  bir  uyumlanma 
deneyimi  edinir.  Daha  sonra  başkalarına  karşı  daha  sevecen  olursunuz  ve 
kendinizden  çok  başkalarına  da  ilgi  gösterirsiniz.  Sezginiz  arttıkça  birdenbire 
melekleri, ruhsal rehberleri vb farkedersiniz, zaten rehberlerle çalışıyorsanız o 
zaman onlarla spiritüel bağınız daha da güçlenir.

Her  birimizin,  kendimizi  rahat  hissettiğimiz,  kendimize  özgü  uyumlanmaya 
hazırlanma tarzımız vardır. Başka birini değil, kendinizi dinlediğiniz sürece bunu 
yapmak yanlış değildir. Banyo ya da duş yapmak, mum ya da tütsü yakmak, geri 
planda rahatlatıcı bir müzik dinleyerek dua etmek, meditasyon yapmak, şarkı 
söylemek vb isteyebilirsiniz. Bu, kişisel bir süreçtir ve sizin ne yaptığınızı bilmem 
gerekmez.  Daha  önce  kararlaştırılmış  olan  zamanda  bu  uyumlamayı  almaya 
niyet ederek, bir yerde bulunmanız yeterlidir, enerji kendi kendine çalışacaktır.
Hazırlıklarınız sona erdiğinde sesli bir şekilde ya da içinizden şunları söyleyin:

“HASAN  MAKAM  KANALI  İLE  BANA  GÖNDERİLEN  GÜMÜŞ  MOR  ALEV 
UYUMLAMASINI ALMAYA HAZIRIM.”

Sonra oturun, gevşeyin ve 15 dakika ya da size bittiğine dair bir işaret gelinceye 
kadar dinlenin.

Daha sonra deneyiminizi paylaşmak isterseniz e – mail gönderebilirsiniz.
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GMA'yı Kullanma

Reiki’den de hatırlayacağınız gibi çakralar GMA ile şifalandırma yönteminde baş 
roldedirler..

Gümüş Mor Alev enerjileri oldukça dönüştürücüdür, onu hem kendiniz, hem de 
başkaları  için  kullanabilirsiniz.  Uyumadan  önce  Gümüş  Mor  Alev 
meleklerini/rehberlerini  ve  St.  Germain’i  de  çağırabilirsiniz  ve  onlardan  şifa 
gereken bir konuda çalışmalarını isteyebilirsiniz. Sabah sorun serbest bırakılmış 
olur,  yine  de  engelleri  aşmak,  bağımlılıkların  ya  da  derinlere  kök  salmış 
korkuların üstesinden gelmek gibi daha derindeki sorunlar için arka arkaya 30 
gece süreci tekrarlayabilirsiniz.

Gümüş Mor Alev kullanılarak acı veren hatıralara şifa verilebilir, hatta Gümüş 
Mor Alev ilişkilerdeki güçlüklerin giderilmesine de yardım edebilir. İlişkilerindeki 
sorunlara  Gümüş  Mor  Alev  gönderen  kişiler  korkunç  bir  yükün  kalktığı 
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duygusunu yaşadıklarını  ve  yaşamlarında  daha ileriye  gitmek  için  kendilerini 
özgür hissettiklerini belirtmektedirler.
Gümüş  Mor  Alev,  her  gün  çağırılarak  aura  ve  başlıca  çakralar  temizlenip 
arındırılabilir.

Başkalarına şifa  vermek için Gümüş Mor Alev’i  kullanırken Gümüş Mor Alev 
meleklerini ve St. Germain’i çağırmalısınız, sonra kendinizi onlarla beraber mor 
bir alevin içinde olarak zihninizde canlandırın. Alıcıya şifa verdiğinizi zihninizde 
canlandırın,  meleklerin  ve  Gümüş  Mor  Alev’in  onların  sorunlarını  ya  da 
hastalıklarını  dönüştürdüğünü  görün.  Bu  göz  önünde  canlandırmayı  kendi 
ihtiyaçlarınızı karşılamak için değiştirebilirsiniz, bunu alıcıyla karşı karşıya ya da 
uzaktan yapabilirsiniz.

Gümüş Mor Alev

BEN Germaine'im, Mor Alev’in ya da Gümüş Mor Alev eklenmiş boyutuyla Mor 
Alev’in  koruyucusuyum.  Zaman  değişime  uğrarken  ve  titreşimler  hızlanırken 
titreşimler arttığı için, çoktan beri kullandıklarınıza yardımcı olmak için başka 
renkler eklemek zorunda kaldık.

Daha yüksek titreşimler farklı zamanlar anlamına gelir, böylece farklı tedaviler 
ve farklı  yöntemler gerekir.  Gümüş Mor Alev de böyledir.  Onunla birçok şey 
yapabilirsiniz. Yapabileceğiniz şeylerden biri, ona tüm negatif duygularınızı ve 
duygulanımlarınızı  yaktırmaktır.  Sizde  rahatsızlık  yaratan  herşeyi  bu  şekilde 
Gümüş  Mor  Alev  ile  yakın.  Böylece,  Enerjisi’nin  fiziksel  bedeninize  akışını 
kesintiye  uğratan  düşüncelerinizin,  gitmelerini  istemediğiniz  yönlere  gittiğini 
gördüğünüzde,  bu  kesintiye  uğramaların  ne olduğunu çözdüğünüzde,  zaman 
içinde  bunu  yapmak çok  daha  kolay  olur,  siz  sadece  işi  Gümüş  Mor  Alev’e 
bırakın.

Kullanabileceğiniz  mantralar  da  vardır.  Bunun  tek  anlamı,  Mor  Alev 
Mantraları’na bir parça Gümüş eklemeniz gerektiğidir, birçok kişinin çok yararlı 
ya da çok kolay bulduğu mantra şudur:
BEN  Gümüş  Mor  Alev’den  bir  Varlığım.  BEN  yeryüzünde  Allah'ın  istediği 
saflığım.
Şimdi, bu Mantrayı günlük yaşamınızda kullanmanız için size vermemin bir çok 
nedeni  var.  Nedenlerden  biri,  bunun  Temizleyici  bir  etkiye  sahip  olmasıdır. 
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Gümüş  Mor  Alev  Mantraları’nın  birer  Spiritüel  antiseptik  olduğunu 
söyleyebilirsiniz. Bu spiritüel antiseptiği bilincinize, zihninize, fiziksel bedeninize 
sel gibi akıtabilirsiniz, HERŞEY temizlenir.

Herşeyin  Gümüş  Mor  olmaya  başladığını  göreceksiniz.  Titreşim  evinizin 
duvarlarının, arabanızın metal aksamının, mücevherlerinizdeki madenlerin, hem 
fiziksel  hem de spritüel  enerji  sisteminizin içine ulaşır.  Gerçekten de Gümüş 
Mor parlamaya başlarsınız!

Birçok kişi 'BEN'i vurguladığı, bu Mantra’nın önemli bölümü de BEN olduğu için 
bu,  çok  iyidir.  Yükseliş  sürecinin  önemli  bölümü  SİZİN,  ‘BEN’in  Varlığı 
olduğunuzu anlamanızdır.

Bu  nedenle  bu  Mantra’yı  günlük  yaşamınızda  kullanın.  Fazla  zaman  alması 
gerekmez.  Saatler  boyunca  sürmesi  gerekmez  .  Onu  günün  doğal  akışında 
kullanın. Bilincinize akmasına izin verin. Sesli söylemeye izin verin. Onu yüksek 
sesle ve niyetlenerek söylemek daha iyidir, onun fiziksel bedeninizin, üç beden 
sisteminizin ve Spiritüel Bedeniniz diye adlandırılanın üzerinde etkisi olmasına 
rağmen  siz  onu  içinizden  söylediğinizde  etrafınızı  çeviren  herşeyin  üzerinde 
etkiniz  olmaz.  Bu  nedenle,  sadece  Mantralar’ınızı  yüksek  sesle  söyleyerek 
yaratılışa  ne  kadar  Hizmet  ettiğinizi  düşündüğünüzde  çevrenizdeki  herşeyi 
etkilemiş olursunuz. Bu nedenle, böyle durumlarla karşılaştığınızda Başmelek
Mikail’in Işık Sütununun Koruması kadar bu Gümüş Mor Mantraları da kullanın. 
Onlar, bulunduğunuz mekana hoş bir yüksek titreşimin gelmesine yardım eder.Uyumlama Yapmak
Bu  enerjiye  uyumlama  yapmak  için,  başlamadan  önce  duş  yapmak  ya  da 
kendinizdeki  fazla  enerjileri  toparlamak  isteyebilirsiniz.  Rahatsız 
edilmeyeceğinizden  emin  olun.  Reiki  uygulayıcısı,  üstadı  ya  da  spiritüel 
şifacıysanız  kendinizi  en  rahat  hissettiğiniz  hazırlanma yöntemlerini  kullanın. 
Hazır  olduğunuzda, uyumlama yapacağınız kişilere odaklanın,  onların adlarını 
düşünün  ya  da  adlanrıa  bakın.  Rehberlerinizden,  Gümüş  Mor  Alev 
meleklerinden,  uyumlanacak  kişilerin  rehberlerinden  ve  St.  Germain'den 
yardım  isteyin.  Aslında  bu  uyumlamayı  yapacak  olanlar  onlardır  siz  sadece 
belirli bir kişiye sinyal gönderen bir antensiniz. Daha sonra etrafınızda, içinizde 
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ve dört bir yanınızda mor bir alevi gözünüzün önüne getirin. Aşağıdaki sözleri 
içinizden veya yüksek sesle söyleyin:

"Gümüş  Mor  Alev'in  koruyucularını  çağırıyorum.  St.  Germain'den  burada 
(kişinin  adı,  adresi)  Gümüş  Mor  Alev'e  uyumlarken  bana  yardım  etmesini 
talep ediyorum."

Alevin kişinin kalbinden ve çakralarından girerek etrafını sardığını görün. Alevin 
bir süre bu kişinin içinden akmasına izin verin. Sonra şunu söyleyin:

"(Kişinin  adı),  Gümüş  Mor  Alev'e,  koşulsuz  sevginin  ve  spiritüel  hizmetin 
ateşine  uyumlanmış  bulunuyorsun.  Huzur  içinde  git  ve  sen  de  başkalannı, 
onların spiritüel alevlerine uyumla. "

Bunu  değiştirip  geliştirmek  isteyebilirsiniz  ama  gerek  yoktur.  Uyumlama 
bitmiştir.

Gümüş Mor Alev'i  çağırmak için de, rahatça nefes alın ve Gümüş Mor Alev'i 
çağırın.  Alev'in  etrafınızı  sardığını  ve  bütün  düşük  titreşimlerinizi  yaktığını 
gözünüzün  önünde  veya  zihninizde  canlandırın  ya  da  hissedin. 
Uyumsuzluğunuzun sürüp gittiği bir kişiyi, bir yeri ya da bir durumu gözünüzde 
canlandırın, arındığını hissedinceye kadar onu Gümüş Mor Alev'le sarın. Gümüş 
Mor  Alev'den,  bütün  gün  boyunca  önünüzdeki  yola  alev  saçmasını  isteyin. 
Gümüş  Mor  Alev'in  bütün  gezegeni  sardığını  ve  olumsuzlukları  yaktığını 
zihninizde canlandırın.

Hayat Yolunuz SEVG  ve I IK  Olsun !                                               İ Ş

Sevgi ile ...                                                                      
Hasan Makam
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GÜMÜŞ MOR ALEV KULLANIM ÖNERİLERİ (İlayda Güçlü)

Gümüş Mor Alev’ i kullanmak için ilk önce enerjiyi davet etmek gerekir. Bunun  
için aşağıdaki gibi örnek bir niyet cümlesi kullanabiliriz.

“  Kalbimi,  benliğimi,  bedenimi,  bilincimi  ve  ruhumu  Gümüş  Mor  Alev  
enerjisine açıyorum.”

Enerji birkaç saniye içinde akmaya başlayacaktır.

Çakraları Şifalandırmak :

Ellerinizi  sırasıyla  her  çakranıza  yerleştirerek  “  Bu  bölgedeki  tüm olumsuz  
duygu,  his  ve  anıların  Gümüş  Mor  Alev  ile  dönüşüme  uğraması  ve  
şifalandırılmasına  niyet  ediyorum.”  deyiniz.  Her  çakrada  en  az  beş  dakika 
kalınız.

Fiziksel Rahatsızlıkları Şifalandırmak :

Bir elinizi başınızın üstüne, diğer elinizi hasta olan bölgeye koyunuz.
“  ……...  hastalığıma neden olan duygu,  his  ve  anının  Gümüş  Mor  Alev  ile  
dönüşüme uğraması ve şifalandırılmasına niyet ediyorum.  ” deyiniz. En az on 
dakika ellerinizi kaldırmayınız. Bu uygulamayı istediğiniz sıklıkta yapabilirsiniz.

Bilinç Ve Bilinçaltındaki Olumsuz Kalıpları Arındırmak :

Bir elinizi başın arkasına, beynin alt kısmına, diğer elinizi başınızın üstüne aynı  
anda koyarak “ Bilinç ve bilinçaltımdaki …… korkumdan arınmak için Gümüş  
Mor Alev göndermeye niyet ediyorum.” deyiniz. En az on dakika enerji veriniz  
ve bu uygulamayı yedi gün tekrar ediniz.

İnsanlarla İlişkileri Şifalandırmak :

Bir elinizi başınızın arkasına, diğer elinizi de onun üstüne koyarak “ …… kişi  
ile aramızdaki sorunun ( iş, eşi arkadaşlık ) her iki tarafın da hayrına olacak  
şekilde  Gümüş  Mor  Alev  ile  dönüşüme uğraması  ve  şifalandırılmasına  niyet  
ediyorum.”deyiniz. En az on dakika enerji veriniz.
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Olumsuz Duyguların Şifalandırılması :

Bir elinizi başınızın üstüne, diğer elinizi kalbinizin üstüne koyarak “ ….. kişiye  
olan  öfkemin,  nefretimin  Gümüş  Mor  Alev  ile  dönüşüme  uğraması  ve  
şifalanmasına,  ayrıca  bilinçaltı  kayıtlarımdan  çözülmesine  niyet  ediyorum.” 
deyiniz. İçinizden geldiği kadar enerji veriniz.

* “  Aldatılma ile  ilgili  olumsuz  bilinç  ve  bilinçaltı  kayıtlarımdan çözülerek  
Gümüş  Mor  Alev  ile  dönüşüme  uğraması  ve  şifalanmasına  niyet  
ediyorum.”deyiniz. Bedeninizdeki ve başınızdaki çözülmelere tanık olun. Bir kez  
uygulamak yeterlidir. Beş-on dakika sürebilir. Bittiğinde teşekkür edin.

*  “  Eşimle aramdaki  müşterek  karmanın,  bilinç  ve  bilinçaltımdan çözülerek  
Gümüş  Mor  Alev  ile  dönüşüme  uğraması  ve  şifalanmasına  niyet  
ediyorum.”deyiniz. Bedeninizdeki ve başınızdaki çözülmelere tanık olun. Bir kez  
uygulamak yeterlidir. Beş-on dakika sürebilir. Bittiğinde teşekkür edin.

Farklı Kullanım Tavsiyeleri :

•  Bulunduğunuz ortamda negatif  enerji  hissediyorsanız,  Gümüş  Mor  Alev’  i  
çağırarak ortamı arındırmasını isteyebilirsiniz.

• Tüm psişik saldırılardan arınmak üzere niyetlenebilirsiniz.

• Belli bir bölgeye, belli bir durum için ( deprem, sel, salgınlar, heyelan v.s.) o  
bölgeyi  zihninizde  canlandırarak  Gümüş  Mor  Alev  ile  sarabilirsiniz.  Veya  
ellerinizi  karşıya  doğru  tutarak  o  bölgeye  gitmesi  için  Gümüş  Mor  Alev  
gönderebilirsiniz.

• Tüm dünyaya Gümüş Mor Alev gönderebilirsiniz.
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